✓  
M.

Stefanus Spisich et Sigismundus Mérey parochum Stefanum Kapitár loco moveri petunt, ne inquietudinibus suis aedificationem novae domus parochialis interturbet, ne item fundationem 5.000 Fl sibi ante annum transscriptum periodari faciat. - 13 maji 1793. - 13/154.

M.

Franciscus Hagymási capellanus contra dnam Somogyianam competentiam 15 Flrum a tribus annis sibi denegantem queritur. - 25 junii 1797. - 13/155.

✓

Dnus terrestris Adándiensis capellatum Hajmási ad se in qualitate administratoris disponi orat. - 26 nov. 1799. - 13/156.

✓

Difficultates in negotio divisionis proventuum parochialium inter Franciscum Lendvay et antecessorem ejus Antonium Vidi, - 12 dec. 1801. - 18/186.

✓

Reversales de fundo instructo. - 1803. - 18/187.

Elenchus librorum parochialium. - 1807. - 18/188.

✓

Rationes ecclesiae super perceptis 186 Finis ab anno 1803 usque 1808. - 18/189.

Status desolatus parochiae exponitur. - 23 maji 1812. - 26/70.

Franciscus Szalay parochus causa ruinatae domus parochialis beneficium suum resignat. - Acceptatur. - 24 junii 1812. P. 26/71.

Relatio VAD-i de statu ruinoso domus parochialis. - 24 jun. 1812. - 26/72.

Josefus Danics parochus Gyömörensis investitur. - 25 sept. 1812. - 26/73.

Dissensiones circa usum oratorii. /37 acta/. - 1813. - P. M. 26/74.

Transactio Stefani Spisich cum parocho, qua vineam quan- dam sub certis conditionibus in intentionem cooperato- ris eidem et successoribus transscribit, confirmata. - 5 apr. 1813. - 26/75.

Franciscus Szalai parochus Szentgáliensis ad difficulta- tes quasdam intuitu reparacionis domus parochialis Tabi- ensis sibi propositas respondet. - 30 apr. 1813. - 26/76.

Parochus Danics dispositum ad se novitus cooperatorem ali- orsum ordinari petit. - 10 febr. 1816. - 26/77.

Parochus pro adjungendo sibi capellani faciendisque apud dnos terrestres ejates pro obtainenda sustentatione dispo- nendi capellani necessariis dispositionibus, cum capitale per Franciscum Nagy olim canonicum ad hunc usum destinatum, pro sustentatione capellani non sufficiat, supplicat. - Resp.: Petitum cooperatorem protinus ad se disponendum, quamprimum congruam ejusdem legalem apud memoratos com- possessores, vel saltem quod ex memorato capitali ad hanc deest, exoperatus fuerit. - 24 oct. 1821. - 38/47.

Parochus cooperatorem sibi dari, et ejusdem dotationem ab Exc. Consilio ex Fundo Religionis assignandam in nexu Intimati de 1803 experari petit. - Resp.: Mittendi cooperatoris ex Fundo Religionis dotatio in nexu citati Intimati acquiri non poterit cum illud hic in Archivo non existit. - 6 febr. 1825. - 38/48.

Parocho significatur nullam dotandi petiti a se cooperatoris ex Fundo Religionis adesse spem. Fundatione tamen pro hoc sufficiente, eundem adjungendum illi iri. - 21 martii 1825. - 38/49.

Parochus nuntians systematicam cooperatoris congruam extra dubium positam esse, eundem mitti sibi petit. -. In nexu hujus Antonius Bán neo-presbyter mittitur. - 9 apr. 1825. 38/50.

Parochus nuntians mortem Joannis Kiss opilionis ejatis absque legitmo haerede et testamento, decedentis una refert, quod fatus opilio identidem in vita declaravit se pro refrigerio animae suae ecclesiam Tabiensem constituere velle haeredem, ut ex adclusa eatenus peracta authentica inquisitione patet, unoque obligatoriales 300 Fl activas effective parocho ejati resignacerit, at his non obstantibus neque protestatione parochi eatenus interposita suffragante Matthias Kapossy totam defuncti substantiam una cum attactis obligatorialibus pro Fisco Regio occupaverit. Petique fatus parochus pro bono pauperi ecclesiae suae congrua disponi. - In nexu hujus relationis directus est ad Fiscum Regium conveniens recursus. - 23 nov. 1827. - 38/51.

Causarum Regium director in nexu recursus hujus refert: vi Intimati Exc. Camerae praeter 300 Flrum capitalis ejusdem defuncti interusuriae fatae ecclesiae concessa, reliquam proprietatem Fisco Regio resignandum venire. - 29 febr. 1828. - 38/52.

Parochus propositis ecclesiae suae defectibus iisdem restaurandis subveniri petit. - Commissum est eidem, ut dnos terrestres ad facienda oblata provocet. - 25 apr. 1829. - 38/53.

Tabellae scholarium in parochia. - 1828. - 38/54.

Parochus de resolutis pro ecclesia sua 500 Fl iisque ab-  
sportandis certior redditur. - lo jun. 1829. - 38/55.

T a l i á n d ö r ö g d .

Responsiones ad puncta visitationis canonicae parochiae Dörödiensis. - Sine dato. - 3/17.

Vicarius Generalis de protervia Öcsiensium erga plebanum et ludimagistrum exercita scribit. - 31 jan. 1756. - M. 3/173.

Vicarius Generalis respectu introducendi ad Öcs ludimagis- tri catholici scribit Eppo. - 11 febr. 1756. - 3/174. Z

Vicarius Generalis de negotio incolarum Öcsiensium scri- bit. - 17 febr. 1756. - 3/175. Z

Testimoniales Stefani Lenthys et Josephi Drávez intuitu verberationis parochi Petendiensis in Öcs peracta. - 22 febr. 1756. - 3/176. P.

Franciscus Szegedy testimoniales super actis Öcsiensium incolarum cum plebano Petendiensi Stefano Balassa. - 29 martii 1756. - 3/177. M.

Joannes Tallián de occupanda domo praedicantii Dörög dien- sis et ecclesiae jam acta enarrat quaepia. - 8 jan. 1759. - 3/18.